
CENTRO FECHA HORA DIRECCIÓN TELÉFONO DE CONTACTO CENTRO FECHA HORA DIRECCIÓN TELÉFONO DE CONTACTO

CM PUENTE DE TOLEDO 26/02/2025 11:30 C/ Mercedes Arteaga Nº 18 -28019 Madrid 91 472 74 02 CM RICARDO DE LA VEGA 04/03/2025 11:00 C/ Padre Blanco c C/ Ferrocarril. 28901 Getafe 691 219 158

CM ALCORCÓN 26/02/2025 17:00 Pza. Orense  S/N 28924. Alcorcón 91 642 73 21 CM PUENTE TOLEDO 12/03/2025 11:30 C/ Mercedes Arteaga Nº 18 - 28019 Madrid 91 472 74 02

CM VILLAVERDE ALTO 27/02/2025 10:00 C/ Santa Joaquina Vedruna, 1 28021 Madrid 659 115 618 CM TRES CANTOS 13/03/2025 10:00 Sector Descubridores, 24 . 28760 Tres Cantos 91 803 82 27 

CM TRES CANTOS 27/02/2025 10:00  Sector Descubridores, 24. 28760 Tres Cantos 91 803 82 27 C M PARLA 17/03/2025 10:00 C/ Humanes, 27 28980 Parla 91 699 01 12

C M PARLA 03/03/2025 10:00 C/ Humanes, 27. 28980 Parla 91 699 01 12 CM LOS CÁRMENES 18/03/2025 12:00 Gta. De Los Cármenes, 2 28047 Madrid 91 276 16 00

CM LOS CÁRMENES 04/03/2025 12:00 Gta. De Los Cármenes, 2 28047 Madrid 91 276 16 00 CM TETUAN 25/03/2025 11:30 C/ Carolinas Nº  33 28039 Madrid 91 553 75 12

CM PINTO 05/03/2025 11:30 C/ Coronados nº 7, 28320 Pinto 91 691 14 10 CM LEGANÉS I 04/04/2025 11:30 Avda. De La Mancha, 33 28912 Leganés 91 686 14 44

CM ALCALÁ DE HENARES 12/03/2025 11:00 C/ Damas, 4. 28801 Alcalá de Henares 638 216 827 CM ALCORCÓN 07/04/2025 17:00 Pza. Orense S/N  28924 Alcorcón 91 642 73 21

CM REAL SITIO DE ARANJUEZ 12/03/2025 11:00 C/ Gobernador Nº 80.28300 Aranjuez 91 891 19 77 CM ALCALÁ DE HENARES 09/04/2025 11:00 C/ Damas, 4. Alcalá de Henares 638 216 827 

CM TETUAN 18/03/2025 11:30 C/ Carolinas Nº 33. 28039 Madrid  91 553 75 12 CM PINTO 09/04/2025 11:30 C/ Coronados, nº 7 28320 Pinto 91 691 14 10

CM LEGANÉS I 21/03/2025 11:30 Avda. De La Mancha, 33   Leganés 91 686 14 44 CM REAL SITIO DE ARANJUEZ 10/04/2025 11:00 C/Gobernador Nº 80.28300 Aranjuez 91 891 19 77

CM SAN BLAS 28/03/2025 17:00 Avda. Guadalajara, 69. 28032 Madrid 91 313 59 30 CM SAN BLAS 25/04/2025 17:00 Avda. Guadalajara, 69. 28032 Madrid 91 313 59 30 

CM ALUCHE 03/04/2025 12:00 C/ Camarena,181, 28047 Madrid 91 718 47 00 CM VILLA DE VALLLECAS 09/05/2025 11:00 C/ Sierra Palomeras, 5, 28031 Madrid 91 303 52 83

CM LEGANÉS II 22/04/2025 10:30 Av. Mar Mediterráneo, 16. 28918 Leganés 91 680 50 00 CM LEGANÉS II 20/05/2025 10:30 Av. Mar Mediterráneo, 16, Leganés 91 680 50 00

CM ALONSO CANO 25/04/2025 10:00 C/ Alonso Cano 18, 28003 Madrid 91 451 44 76

CM ALONSO HEREDIA 25/04/2025 11:30 C/ Alonso Heredia, 2 28028 Madrid 91 355 09 89
CENTRO FECHA HORA DIRECCIÓN TELÉFONO DE CONTACTO

CM RICARDO DE LA VEGA 29/04/2025 11:00 C/ Padre Blanco c C/ Ferrocarril. 28901 Getafe 691 219 158 CM ALCORCÓN 10/03/2025 17:00 Plz. Orense S/N 28924 Alcorcón 91 642 73 21

CM VILLA DE VALLECAS 06/05/2025 17:30 C/ Sierra Palomeras 5 , 28031 Madrid 91 303 52 83 CM TETUAN 11/03/2025 11:30 C/ Carolinas  Nº 33 28039 Madrid 91 553 75 12/ 675 72 58 73

CM SAN LORENZO DE EL 

ESCORIAL
09/05/2025 16:30 C/ Juan de Austria 1. 28200 S.L. Del Escorial 91 890 39 11 CM LOS CÁRMENES 11/03/2025 12:00 Gta. De Los Cármenes, 2 28047 Madrid 91 276 16 00

CM MÓSTOLES 13/05/2025 12:00 C/ Rio Jarama S/N. 28934 Móstoles 638 215 168 CM PUENTE TOLEDO 12/03/2025 11:30 C/ Mercedes Arteaga Nº 18 - 28019 Madrid 91 472 74 02

CM SAN CRISTOBAL DE LOS 

ANGELES
21/05/2025 17:00 C/ Benimamet 117 (Bloque 568). 28021 Madrid 91 795 02 07 CM SAN FERMÍN 14/03/2025 11:00 Avda. San Fermín, 15. 28041 Madrid 683 615 329

CM VILLALBA 21/05/2025 17:30 C/ Morales Antuñano,9.28400 Villalba 91 850 03 48 CM ALONSO HEREDIA 14/03/2025 11:30 C/ Alonso Heredia 2, 28028 Madrid 91 355 09 89

CM SAN FERMÍN 23/05/2025 11:00 Avda. San Fermín, 15. 28041 Madrid 683 615 329 CM ALONSO CANO 28/03/2025 10:00 C/ Alonso Cano 18, 28003 Madrid 91 451 44 76

CM FUENLABRADA 30/05/2025 11:00 Avda.  De Las Naciones S/N 28943 Fuenlabrada 91 608 51 34 CM LEGANÉS I 28/03/2025 11:30 Avda. De La Mancha, 33   Leganés 91 686 14 44

C M PARLA 31/03/2025 10:00 C/ Humanes, 27 28980 Parla 91 699 01 12

CM LEGANÉS II 01/04/2025 10:30 Avda. Mar Mediterráneo, 16 Leganés 91 680 50 00

CM ALUCHE 03/04/2025 12:00 C/ Camarena,181, 28047 Madrid 91 718 47 00

CM TRES CANTOS 03/04/2025 10.00 Sector Descubridores,24.  28760 Tres Cantos 91 803 82 27

CM ALCALÁ DE HENARES 07/05/2025 11:00 C/ Damas, 4. Alcalá de Henares 638 216 827

CM PINTO 07/05/2025 11:30 C/ Coronados, nº 7, 28320 Pinto 91 691 14 10

CM REAL SITIO DE ARANJUEZ 08/05/2025 11:00 C/ Gobernador Nº 80.28300 Aranjuez 91 891 19 77

CM RICARDO DE LA VEGA 13/05/2025 11:00 C/ Padre Blanco c C/ Ferrocarril. 28901 Getafe 691 219 158

CM VILLA DE VALLECAS 13/05/2025 17:30 C/ Sierra Palomeras, 5, 28031 Madrid 91 303 52 83

CM SAN LORENZO DE EL ESCORIAL 16/05/2025 16:30 C/ Juan de Austria 1. 28200 S. L. de El Escorial. Madrid 91 890 39 11

CM SAN BLAS 30/05/2025 17:00 Avda. Guadalajara, 69. 28032 Madrid 91 313 59 30 

CM MÓSTOLES 10/06/2025 12:00 C/ Río Jarama S/N. 28934 Móstoles 638 215 168

CM FUENLABRADA 13/06/2025 11:00 Avda De Las Naciones S/N. 28943  Fuenlabrada 91 608 51 34

CM VILLALBA 18/06/2025 17:30 C/ Morales Antuñano, 9 28400 Villalba 91 580 03 48

BLOQUE 3 JORNADA A IMPARTIR: JORNADA A IMPARTIR: DERECHOS DE SUCESIONES Y TESTAMENTO VITAL  

¡¡ELIGE UNO DE LOS 3 BLOQUES Y APÚNTATE!!

BLOQUE 1 JORNADA A IMPARTIR: SALUD Y DEPENDENCIA BLOQUE 2 JORNADA A IMPARTIR:  DERECHOS A LA VIVIENDA, MALTRATO Y VIOLENCIA DE GÉNERO A PERSONAS MAYORES


